新 宮 L C 第 9 号

平成 29年 11月 13日

クラブ員各位

新宮ライフセービングクラブ 代表

名刺の様式名刺の様式名刺の様式名刺の様式についてについてについてについて（（（（通知通知通知通知））））

平成 29年 11月 1日から当クラブWEBサイトのサーバーを移転したことに伴い「名刺の様式につい

て」（平成 25年 4月 27日付け新宮 LC第 6号）を下記のとおり改正しましたのでお知らせいたします。

より組織的に活動し、より広義的に広報活動を行うことを目的として、広報活動の一助としての有効

活用をお願いします。

記

１． 様式について

① 濃紺地（不変）・橙色ロゴ（不変）・白文字（以下、可変）

② △△：役職・役割など（空欄可、「ボランティア」等も可）

③ ○○：氏名（漢字・ローマ字など）  ＡＡ：ローマ字・ふりがななど（省略可）

④ 連絡先： URI及びクラブmail必須（個人連絡先は日常的に連絡が可能な連絡先に限る。）

２． 発注方法について

① 担当者へ連絡し、相談し、発注する。

② 担当者は、前払い又は代金と引き換えに商品を手渡す。

③ 金額は変動するため、その都度案内する。

３． その他

① 再配布等の悪用防止に努めること。

② ライフセービング活動に関わる目的外使用を禁止すること。

以 上